2
 [image: C:\Users\sosedova\Desktop\EAEU_sing_cmyk.jpg]

ЕВРАЗИЙСКИЙ МЕЖПРАВИТЕЛЬСТВЕННЫЙ СОВЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«      »                     20     г.
	         №
	   г.

О внесении изменения в план мероприятий («дорожную карту»)
по реализации Основных направлений и этапов реализации скоординированной (согласованной) транспортной политики государств – членов Евразийского экономического союза
на 2024 – 2026 годы

1. В соответствии с пунктом 4 распоряжения Евразийского межправительственного совета от 1 октября 2024 г. № 15 внести в план мероприятий («дорожную карту») по реализации Основных направлений и этапов реализации скоординированной (согласованной) транспортной политики государств – членов Евразийского экономического союза
на 2024 – 2026 годы, утвержденный указанным распоряжением, изменение согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

Члены Евразийского межправительственного совета:
	От Республики
Армения
	От Республики
Беларусь
	От Республики
Казахстан
	От Кыргызской
Республики
	От Российской
Федерации

image1.jpeg